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          Najnowsze artykuły 

        
	   
	     
	     
	   

	   
	   
            
	  	Żydzi są gotowi, by w kwietniu przeprowadzić ryt oczyszczenia Wzgórza Świątynnego. 

		Gazeta Aljazeera.net podała, iż obecnie w Izraelu fundamentalne grupy żydów planują złożyć ofiarę całopalną ze specjalnie wyprodukowanego byka GMO...
	     

	   

	   
	   
            
	  	Tech. Krytyka Środowiska Technologicznego. Wydanie 3 Rozszerzone.

		Zapraszamy do zapoznania się z nową, rozszerzoną wersją bestsellerowej książki, która została wzbogacona o szereg nowych informacji...
	     

	   

	   
	   
            
	  	Żona prezydenta Macrona jest facetem?

		W Internecie aż huczy od twierdzeń, że żona prezydenta Francji Emmanuela Macrona, Brigitte, jest biologicznym mężczyzną udającym „kobietę”...
	     

	   

	   
	   
            
	  	Okultyzm i Trzecia Rzesza. Mistyczne źródła Nazizmu i poszukiwanie świętego Graala.

		Zapraszamy do zakupu nowej książki, która na bazie prac Ahnenerbe, Thule, SS i głównych przywódców III Rzeszy opisuje mitologię i okultystyczne wierzenia kryjące się za Nazizmem...
	     

	   

	   
	   
            
	  	Dlaczego na świecie instalowane są stalowe monolity?

		Od 2020 roku zaczęto na świecie publikować informacje na temat pojawiających się w różnych miejscach na świecie stalowych monolitów...
	     

	   

	   
	   
            
	  	Teraźniejszość dogoniła science fiction? Debata J. Białek i J. Dukaj.

		Zapraszamy do zapoznania się z debatą „Dlaczego przyszłość nas nie potrzebuje?” jaka rok temu odbyła się pomiędzy pisarzem Jackiem Dukajem i Janem Białkiem...
	     

	   

	   
	   
            
	  	'Choroba X', traktat pandemiczny WHO i plany kartelu medycznego.

		Dr William Makis i Stew Peters omawiają obecne działania na poziomie korporacji medycznych i instytucji globalnych szykujących się na kolejne pandemie…
	     

	   

	   
	   
            
	  	Petycja - Powstrzymajmy Traktat Pandemiczny.

		Działajcie Państwo JUŻ TERAZ i brońcie swoich praw przed Traktatem Pandemicznym Światowej Organizacji Zdrowia – podpiszcie petycję, zanim będzie za późno!
	     

	   

	   
	   
            
	  	Okultyzm i Trzecia Rzesza. BUDOWA RZESZY 3.0 Transhumanizm, synarchia, okultyzm.

		Audycja o nieznanych inspiracjach, które motywowały nazistów do zbrodni i zdobycia władzy nad światem...
	     

	   

	   
	   
            
	  	Anglo-amerykański establishment sponsoruje Chińską armię... 

		USA sponsoruje wszystko od bombowców strategicznych przez satelity, lasery, kwantową technologię komputerową, roboty czy broń atomową...
	     

	   

	   
	   
            
	  	Wywiad egipski ostrzegał Izrael przed wielkim atakiem ale rząd B. Netanyahu to zignorował. 

		Minister wywiadu Egiptu zadzwonił do Netanjahu dziesięć dni przed atakiem Hamasu...
	     

	   

	   
	   
            
	  	Badaczka zajmująca się energią słoneczną ostrzega przed spadkiem aktywności słonecznej, nadchodzącą mini epoką lodowcową i globalnym głodem do 2030 r.

		A rząd promuje wiatraki i panele słoneczne...
	     

	   

	   
	   
            
	  	Laboratoryjnie hodowane mięso jest wytwarzane z komórek rakowych. 

		Nadchodzi koszmar laboratoryjnie produkowanego ludzkiego, rakowego mięsa do konsumpcji...
	     

	   

	   
	   
            
	  	Zawartość szczepionki na Covid-19 firmy Pfizer przedostaje się do wątroby, zmienia ludzkie chromosomy i modyfikuje DNA. 

		Potwierdzone: szczepienia na Covid-19 mutują ludzi...
	     

	   

	   
	   
            
	  	ONZ wzywa by w odpowiedzi na zmiany klimatu przeprowadzić depopulację Ziemi. 

		Zespół ONZ-owskich naukowców zajmujących się klimatem wzywa do zmniejszenia populacji Ziemi w celu powstrzymania globalnego ocieplenia...
	     

	   

	   
	   
            
	  	Neurobronie, nanoboty, rozwiązania psycho-medyczne i nowa wojna. 

		Naukowcy z DARPA wdrażają nano-roboty by modyfikować psyche ludzkości...
	     

	   

	   
	   
            
	  	Szczepionki produkowane z komórek poronnych zawierają setki zmodyfikowanych komórek rakowych. 

		Obecnie laboratorium we Włoszech przeprowadziło pełne sekwencjonowanie genomu komórki MRC-5,  która została celowo wprowadzona do wielu szczepionek..
	     

	   

	   
	   
            
	  	Eksperci przewidują globalną politykę jednego dziecka i pandemie by rozwiązać problem przeludnienia. 

		Narodowa Akademia Nauk opublikowała raport, który przewiduje globalne wdrożenie polityki jednego dziecka jako środka odwracania zmian klimatycznych i redukcji globalnej populacji...
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          Macron ponownie rozmawia o wysłaniu wojsk NATO na Ukrainę.
            
          

          Nawet po tym, jak jego pierwsza runda komentarzy spotkała się ze znacznym sprzeciwem ze strony europejskich sojuszników, prezydent Francji Emmanuel Macron po raz kolejny oświadczył, że NATO niepowinno wykluczać wysłania wojsk na Ukrainę, co skierowałoby Zachód na ścieżkę bezpośredniej konfrontacji nuklearnej zRosją.



W czwartkowym wywiadzie dlafrancuskiej telewizji narodowej powiedział, że choć „sytuacja” być może jeszcze niedojrzała do rozmieszczenia tam żołnierzy, ale niezmienia to faktu, że „wszystkie te opcje są możliwe”.



Ale co być może ważniejsze, Macron określił wojnę Rosji na Ukrainie jako „egzystencjalne” zagrożenie dlaEuropy...


       

	 
	 
        
	 
	 
	 	  
	       
             Czy USA rozlokuje armię na Haiti?

             Jak rozpisują się gazety na świecie, obecnie na Haiti dzieją się dantejskie sceny gdzie gangi kanibali terroryzują miasta do tego stopnia,...


	 
         

	 
          ONZ relokuje pracowników z Nowego Jorku do Nairobi.

	 
           Armia na ulicach Nowego Jorku. Czy administracja USA szykuje się na destabilizację przed wyborami prezydenckimi?

	 
          Kontrolująca Ukrainę Victoria Nuland odchodzi ze stanowiska.
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          70% amerykańskich miast jest poważnie zadłużonych.
            
          

          Badanie przeprowadzone przezTruth in Accounting (TIA) wykazało, że 70% największych miast Ameryki odnotowało deficyt wroku budżetowym 2022. Spośród 75 zbadanych miast 53 po prostu niemiało środków na opłacenie rachunków. Badanie wykazało, że całkowite zadłużenie 75 miast sięgnęło 288 miliardów dolarów ipomimo wspólnych aktywów owartości 307,4 miliarda dolarów, miasta posiadały 595,3 miliarda dolarów wniefunduszowych planach emerytalnych.



Prawo amerykańskie wymaga od miast utrzymywania zrównoważonego budżetu, jednak nikt niepociąga przedstawicieli do odpowiedzialności. Należy pamiętać, że te dane zostały zebrane zanim kryzys...


       

	 
	 
        
	 
	 
	 	  
	       
             Perspektywy na rok 2024 według Martina Armstronga. 

             W najnowszym wywiadzie znany ekonomista ibadacz cyklicznych trendów Martin Armstrong omówił swój najnowszy raport na temat...


	 
         

	 
          Główne towarzystwa ubezpieczeniowe zmieniają swoje zasady, aby wykluczyć ubezpieczenie na wypadek obrażeń lub chorób podczas wojny, zamieszek lub rewolucji.

	 
          Inwazja nielegalnych migrantów to szaleństwo - rząd USA teraz rozdaje im pieniądze.

	 
          WEF: Pokolenie Z zaakceptuje CBDC.
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          Producenci samochodów sprzedają dane kierowców firmom ubezpieczeniowym.
            
          

          Nowe coraz bardziej skomputeryzowane samochody podobnie jak telefony wyposażane są wrosnącą ilość aplikacji. Te aplikacje podobnie jak wtelefonach często mają dwa zastosowania. Z jednej strony dostarczają użytkownikom jakąś formę pomocy lub rozrywki, a zdrugiej dane zużytkowania są zbierane iwykorzystywane przezdeweloperów do różnych celów.



Jak podano w NewYork Times obecnie coraz więcej użytkowników pojazdów wUSA orientuje się, iż dane zich pojazdów lądują wwielu firmach włącznie zprywatnymi firmami ubezpieczeniowymi. Raporty zpojazdów które kupowane są od producentów oprogramowania służą do analizy nawyków iumiejętności...


       

	 
	 
        
	 
	 
	 	  
	       
             Badanie wskazuje, iż czas spędzany przez dzieci przed ekranem opóźnia ich rozwój językowy.

             Niedawne badanie przeprowadzone przezTelethon Kids Institute w Australii wykazało bezpośrednią korelację między dłuższym czasem spędzanym...


	 
         

	 
          USA wdraża na Bliskim Wschodzie lasery przeciw dronom.

	 
          Ai "Project Maven" wybiera cele ataków dla amerykańskiej armii.

	 
          Gemini - generator obrazów AI firmy Google odmawia tworzenia wizerunków białych ludzi.
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	Anglo-Amerykański establishment. Elity zachodu i ich polityka.

     
    
   
    
     
        Wielkie Fundacje. Wywiad z Normanem Doddem, śledczym komisji Reece'a.

     
    
   
    
     
        Witajcie w cyfrowym gułagu. 

     
    
   
    
     
        Fotografie i reportaże: Bilderberg 2023. 

     
    
   
    
     
        Nadchodzący kryzys żywności jest wywoływany celowo.
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		Przemysł reprodukcyjny.

       Przez najbliższe trzy dekady przejścia postindustrialnego przemysł będzie głównie rozwijał obszar rozwiązań medycznych...


       

   
     
		Internet Ciał.

       Jeden z głównych amerykańskich think-tanków opracował w 2020 r. dla amerykańskiego rządu dokument „The...


       

   
     
		Post-industrialne miasta w 2035 roku.

       
       

   
     
		Wstrząsy na rynku żywności 2020-2030.

       
       

   
     
		Wojskowe NBIC do 2040 roku.
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